
練習開始 練習終了

8 1 火

2 水 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

3 木 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

4 金 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

5 土

6 日

7 月 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

8 火

9 水 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

10 木 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

11 金 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

12 土 本番 終日 稲沢市民会館

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

29 火 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

30 水 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

31 木 練習 9:00 ～ 12:00 第２音楽室

○　コンクールの前は活動が多くなります。その代わりに他の日に休養日を設けます。

合唱部　８月　活動予定表

名古屋市立猪高中学校長

　日ごろ、本校部活動に対しまして、ご理解とご協力をありがとうございます。大会結果等の影響
で変更する場合はその都度お知らせします。

月 日 曜 内容
活動時間

活動場所 備考


